

Rigatoni glutenfrei, 500g

Die perfekte Pasta für cremige Saucen und herzhaftige Aufläufe



Artikelnummer

36310

GTIN-Stück



4 009680 363104

GTIN-Verpackung



4 009680 963106

eco-ID

238934



Marke

3PAULY

Kurzbeschreibung

Regatoni glutenfrei

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern.

Zubereitung

Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen Flüssigkeiten wie z.B. Brühe oder Milch. Kochzeit: 10-11 Minuten.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Zutaten

ZUTAT: Maismehl, Kichererbsenmehl, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren). Kann Spuren von enthalten von EI

Keine Legende, da ein konventionelles Produkt

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allergiehinweise

Spuren möglich: Eier, Fruktose

nicht enthalten: Erdnuss, Gluten, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sesam, Soja, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Kuhmilchprotein, Laktose, Milcheiweiß, Kakao, Koriander, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Hefe, Vanillin

enthalten: Mais

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓

alkoholfrei ✓

ungesüßt ✓



Rigatoni glutenfrei, 500g

Die perfekte Pasta für cremige Saucen und herzhaftige Aufläufe



Artikelnummer 36310	GTIN-Stück  4 009680 363104	GTIN-Verpackung  4 009680 963106	eco-ID 238934	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Mahlgrad Pasta..... ausgemahlen / semola
Packungsart..... Standardgröße
Garmethode..... Kochtopf
Pastaform..... Fusilli

Qualität

Bio-Erzeugnis..... nein

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Glutenfreie Teigwaren
Inverkehrbringer..... Vitana Gesunde Ernährung GmbH, Am Gelskamp 3, D-32758 Detmold;
info@vitana-premium.de
E-Mail Inverkehrbringer..... info@vitana-premium.de

Portionsangaben

Portionsbeschreibung..... keine Angabe

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1558 kJ / 368 kcal
Fett..... 2,4 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,6 g
Kohlenhydrate..... 79 g
davon Zucker..... 1,2 g
Ballaststoffe..... 2,2 g
Eiweiß..... 6,4 g
Ermittlung der Nährwerte durch..... Analyse
Salz..... <0,01 g

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,500 kg

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel
Verpackungsmaterial..... PP

Preise und Konditionen

Pfand..... nein